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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 11.843,71 1.576.842,94  1.564.999,23 31  0,86  1,45  1,50 6  1,40  1,45 0,87 31  36,885 37,449Andalucía / Andalucia

 218,72 265.681,75  265.463,03 17  0,47  0,24  0,25 1  0,03  0,25 0,48 17  29,321 29,401Aragón / Aragon

 15.417,80 60.853,74  45.435,94 4  0,11  0,06  0,25 1  1,83  0,04 0,11 4  7,163 8,036Asturias / Asturias

 53.402,69 2.695.893,71  2.642.491,02 58  1,62  2,48  2,49 10  6,33  2,45 1,59 57  35,197 35,011Canarias / Canary Islands

 0,00 41.127,22  41.127,22 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  18,963 18,963Cantabria / Cantabria

 4.261,78 2.247.307,55  2.243.045,77 51  1,42  2,07  1,50 6  0,51  2,08 1,43 51  35,447 35,451Castilla y León / Castilla-Leon

 23.087,81 2.390.213,41  2.367.125,60 108  3,01  2,20  1,75 7  2,74  2,20 2,99 107  30,106 29,992Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 52.226,43 7.777.140,97  7.724.914,54 138  3,85  7,16  3,24 13  6,19  7,17 3,86 138  36,330 36,337Cataluña / Catalonia

 517.703,94 77.413.544,18  76.895.840,24 2.895  80,66  71,27  82,29 330  61,37  71,35 80,66 2.886  35,402 35,559Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 9.053,08  9.053,08 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  22,323 22,323Extremadura / Extremadura

 2.062,63 925.402,44  923.339,81 23  0,64  0,85  0,75 3  0,24  0,86 0,64 23  43,809 43,948Galicia / Galicia

 548,79 2.131.963,84  2.131.415,05 39  1,09  1,96  0,75 3  0,07  1,98 1,09 39  30,728 30,730Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 333.943,32  333.943,32 7  0,20  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,20 7  48,413 48,413La Rioja / La Rioja

 135.934,56 8.030.094,10  7.894.159,54 143  3,98  7,39  2,74 11  16,12  7,32 4,00 143  37,492 37,386Madrid / Madrid

 0,00 30.023,01  30.023,01 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  20,328 20,328Melilla / Melilla

 164,96 504.894,44  504.729,48 17  0,47  0,46  0,50 2  0,02  0,47 0,48 17  37,947 37,960Murcia / Murcia

 7.558,44 1.271.703,83  1.264.145,39 30  0,84  1,17  1,00 4  0,90  1,17 0,84 30  31,766 31,895Navarra / Navarra

 19.085,39 907.956,05  888.870,66 25  0,70  0,84  1,00 4  2,26  0,82 0,70 25  40,731 42,139País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 108.613.639,58100,00 3.589

 300.096,80
 0,27

 30.262,93

100,00 843.517,65100,00 401

 2.103,54
 0,27

 71.966,41

100,00 107.770.121,93100,00 3.578

 30.120,21
 10,72

 300.096,80

 35,517 35,636
 23,531 23,710
 0,000 0,000

 79,552 79,552
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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